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OBJEDNÁVKA č.
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

Dodavatel (prodávající) Odběratel (kupující), fakturační adresa

IČ: MO Praha 60162694
DIČ: CZ60162694

Místo dodání zboží

Fakulta zdravotnictví

T
IČ: 25691970 5
DIČ: CZ25691970 Č

Č.úč.: ČSOB

*Vyřiz Vyřizuje:

*Tel: Telefon: +420 253
*Emai

Poř.č. Požadovaný materiál, název, přesná specifikace
Katalogové

číslo
Měr.

jednotka
Množství *Cena v Kč vč. DPH

1 myš imbredná (C57Bl/6)do 23g, samice ks 50

2 krmivo kg 60

3 stelivo kg 37,5

4 transportny box ks 1

Termín dodání: září 2016

nic Celková kupní cena bez DPH

nic DPH

nic Cena s DPH nesmí překročit 12 500,00
nic

nic
nic
nic Přílohou objednávky jsou obchodní podmínky.
nic
nic
nic V dne V Hradci Králové dne

nic

nic
nic
nic ing. Jan Komárek
nic
nic podpis dodavatele podpis objednatele

nic

Prodávající se zavazuje dodat na základě této objednávky kupujícímu ntace (návod na obsluhu, prohlášení o shodě
apod.) v českém jazyce a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
Univerzita obrany
Fakulta vojenského zdravotnictví
Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové
za kterého je oprávněn jednat: děkan

doc. Jiří Ph.D., MBA

ové smlouvy ID:

v zastoupení:
Fakulta vojenského zdravotnictví Univerzity obrany

Každou objednávku požadujeme fakturovat kompletně a bez slučování.

Celkem

163220179

VELAZ s.r.o.

Lysolajské údolí 15/53

165 00 Praha



Příloha 1 k objednávce č. 163220179

OBCHODNÍ PODMÍNKY UNIVERZITY OBRANY
1) Kupní cena: se sjednává jako nejvýše přípustná. V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré
náklady prodáv jícího so objednávky (např. DPH, náklady na dopravu domísta
plnění, instalac , zaškole
2) Místo plněn : Faku ictví U
kontaktní oso a: Denis 078 v pracovní dny od 7:00 do 14:00 hod.
3) Platební a f kturačn
a) Prodávající o vzniku racovních dnů odešle kupujícímu daňový doklad (dále jen
„faktura“) ve d ou výtisc použitím faktury v elektronické podobě. Zálohové p latby
nebudou posky ovány.
b) Faktura mus obsahov ého daňového dokladu podle platné právní úpravy,
zejména podle ákona č. řidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dálemusí
faktura obsaho at tyto úd íslování objednatele, a e - Ministerstvo
obrany Tychon va 221/1 konečného příjemce - o zdravotnictví
UO, Třebešská 575, 500
c) Splatnost fa tury je učení kupujícímu.
d) Kupující je právněn ím její splat nosti, neobs daj nebo doklad
uvedený v obje návce, n hu. Při vrácení faktury ku d jejího vrácení
a v případě opr vněného í novou fakturu. Oprávně tury přestává
běžet původní lhůta splat e doručení nové faktury o ající je povinen
novou fakturu doručit ku ne doručení oprávněně vr ávajícímu.
e) Budou-li u poskytovat ledány důvody k naplněn a daň podle §
109 zákona č. oty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo
obrany při zaslání úplaty způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.
4) Záruka za jakost, va
a) Kupující nabývá vlast žikem převzetí zboží a současně podpisem přejímacíh o
dokladu.
b) Prodávající poskytuje 4 měsíců.
c) Práva z vadného plněn 099 a násl. OZ.
d) Reklamace se uplatňu povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů o
obdržení. Prodávající je do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné re
způsobu vyřízení reklam rotokol.
5) Smluvní pokuty a úr
a) Prodávající zaplatí ku ní s odevzdáním zboží v termínu uvede ávce ,
smluvní pokutu ve výši 0 vč. DPH za každý započatý den prodlení, lnéh o
splnění závazku nebo do .
b) V případě nedodržení anění reklamované vady zjištěné v záruč vajíc í
zaplatí kupujícímu smluv kupní ceny celkem vč. DPH za každý za to až
do podpisu protokolu o o
c) Vpřípadě prodlení ku ry zaplatí kupující prodávajícímu úrok z výš i
stanovené nařízením vlád m se určuje výše úroků z prodlení an ýc h
s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce ačlena orgánu pr y
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků p h
a fyzických
d) Smluvní e doručení vyúčtování.
6) Odstou že tato Smlouva zaniká v h

případů sta stoupením od Smlouvy y
kupujícího ušením povinností ze st ícíh o
se rozumí:
a) prodlení
b) nedodrž
7) Zvláštn i realizaci závazků vypl t o
Smlouvy, s
b) Prodáva bjednávky do 3 pracovn jíh o
obdržení. B de nákup realizován.
c) Prodáva právy třetích osob. Prod ovídá
za případné astnictví třetích osob.
d) Smluvní ebo závazek vyplývajíc vy
pouze s pře


